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قابل  توجه مسئولان استان هر مزگان و جزیره کیش؛  
ضرورت راه اندازی  دفتر پلیس 

گذرنامه بندرچارک 

اقتصاد کیش-     فرید جاسمی مسئول حزب همت بخش شیبکوه با اشاره به مشکلات 
اخیر لنج داران بندر چارک اظهار داشت : در بندر چارک  تعدا  زیادی لنج باری فعال 
هستند که بخاطر عدم استقرار پلیس گذرنامه ، جهت عزیمت به کشورهای  عربی 

همسایه دچار مشکل هستند  
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی حزب همت استان هرمزگان ،فرید 
جاسمی مسئول حزب همت بخش شیبکوه با اشاره به مشکلات اخیر لنج داران بندر 
چارک اظهار داشت : در بندر چارک  تعداد زیادی  لنج باری فعال هستند که بخاطر عدم 
استقرار پلیس گذرنامه جهت عزیمت به کشورهای حاشیه خلیج فارس از طریق پلیس 
گذرنامه بندرلنگه خروجی های خود را دریافت و از اسکله بندرچارک راهی کشورهای 

حاشیه خلیج فارس میشوند و از این طریق امرار معاش می کند.
فرید جاسمی بیان داشت : از اول اردیبهشت ماه سال جاری بدلایلی از ادامه این نوع 
همکاری با لنجداران خودداری بعمل آمده است و سبب بیکاری ) قشر ضعیف وآسیب 
پذیر ملوان( و همچنین غیر فعال شدن  فعالیت های اقتصادی لنج های باری شده است.

ضمناً درجلسات کارگروه صادرات غیرنفتی در فرمانداری شهرستان بندرلنگه که 
صورتجلسات آن موجود هست مصوب گردید که ۳ اطاق جهت استقرار پلیس 
گذرنامه وپلیس امنیت اقتصادی و قرنطینه احداث گردد که با همکاری سازمان منطقه 
آزاد کیش وشهرداری بندرچارک سریعاً احداث و بطور کامل تجهیز و تحویل نیروی 
انتظامی بندرچارک گردیده اما همچنان این دفتر غیر فعال است و هنوز پلیس گذرنامه 

بندرچارک فعال نشده است.
مسئول حزب همت بخش شیبکوه بیان داشت :در همین راستا رویه بارملوانی 
بندرچارک همزمان با گمرک گوگسر درشرق استان توسط دکتر همتی استاندار سابق 
از طریق ویدیو کنفرانس افتتاح و متعاقباً با حضور فرماندار، مسئولان شهرستان رسماً 
افتتاح و فعالیت خود را از سرگرفت ، لذا درخواست میگردد تا تعیین تکلیف وضعیت 
استقرار پلیس گذرنامه درگمرک بندرچارک کما فی السابق همکاری قبلی با پلیس 

گذرنامه بندرلنگه ادامه داشته باشد.
درپایان از تعامل خوب فرماندهان محترم نیروی انتظامی ودریابانی شهرستان بندرلنگه 
وبخش شیبکوه درطول این مدت نهایت همکاری داشته اند تشکر و قدردانی مینمایم.

مسئول حزب همت بخش شیبکوه  مطرح کرد؛

طالع ماسوله در نشست هم اندیشی 
گردشگری که در اداره کل میراث 
فرهنگی مازندران برگزار شد، با قیاس 
سنگاپور و مازندران و درآمدهای 
گردشگری دو منطقه اظهار کرد: 
سنگاپور یکی از ۵ کشور پیشرفته به 
لحاظ شاخص های توسعه به شمار 
می آید که پیش از کرونا ۲۰ میلیون 

توریست به آنجا سفر کردند.
وی با بیان اینکه مازندران ۳۳ برابر 
سنگاپور وسعت دارد، ما چه چیزی 
در این استان نداریم که عقب مانده ایم، 
افزود: کجا هستیم و چرا آنجا که باید 
نیستیم؟ کشوری توسعه پیدا می کند که 
سوال های مناسب بپرسد و ما در تاریخ، 

سوال خوب نپرسیدیم.
رییس بنیاد ملی توسعه پایدار گردشگری 
با تاکید بر این که تصویر امروز کشورها 
درحقیقت تصویر بازارها است، تصریح 
کرد: مدام گفتیم غرب اجازه پیشرفت به 
ما نداد، به جای افکارگویی، اخبارگویی 
کردیم، امروز دچار پدیده فقر هستیم 
و نتوانستیم گردشگری را به گونه ای 
توسعه دهیم که مانند سنگاپور یک 

میلیون گردشگر داشته باشیم.
این مسئول با اشاره به نابودی ۷۰ هزار 
هکتار از جنگل های گیلان در ۶ دهه 
گذشته بیان کرد: به زمین خودمان تجاوز 
کردیم و توریست خارجی تصور 
می کند ما دشمن طبیعت مان هستیم، هر 
کلنگی که با مطالعه و دانش فرود آید را 

می بوسم.

طالع ماسوله قرن کنونی را عصر 
فرصت ها دانست و گفت: وقتی خودمان 
داشته هایمان را نمی شناسیم نمی توانیم از 
دیگران انتظار داشته باشیم سرمایه های 
ما را بشناسند. چراکه یک میلیون و ۵۰۰ 
هزار جاذبه در کشور داریم و باید به 
سرعت سوار قطار قرن حاضر شویم؛ 

در غیر اینصورت عقب می مانیم.
وی خاطرنشان کرد: قرن کنونی قرن 
داشتن ها نیست، قرن دانستن ها است. 
سنگاپور و فرانسه با طرح پرسش  و 
آگاهی پیشرفت کردند و با شناخت 
نسبت به ملل گوناگون اکنون می دانند 
چگونه ملیت های مختلف را جذب 

کنند.
این مسئول با تاکید بر توجه به منابع نگری 
به عنوان یکی از شاخص های توسعه 
گردشگری اظهار کرد: زمانی سوار 
قطار توسعه می شویم که منابع را ببینیم، 
نه موانع؛ تمام ذخایر نفتی خاورمیانه در 
مناطق شیعه نشین قرار دارد که نشانگر 
تمکن بالای منطقه است، اما چقدر 
توانستیم سهمی برای مازندران در این 

حوزه جذب کنیم؟
وی با تاکید براینکه صنعت گردشگری 
از ۲۰۲۵ به بعد در اختیار انسان ها نیست 
و در دست غول های فناوری قرار دارد، 
یادآور شد: ما می توانیم یکی از آن 
غول های فناوری باشیم. در سه حوزه 
دفاع، امنیت و علوم توسعه پیدا کردیم و 

در باقی حوزه ها رشد کردیم.
پدر گردشگری ایران با اشاره به 

حذف واسطه از صنعت گردشگری 
امروز گفت: گردشگری امروز واسطه 
نمی شناسد و سفرها در حال شخصی 

شدن هستند.
این صاحبنظر در حوزه گردشگری 
بیان کرد: نکته مهم دیگر »منطقه« است، 
ثروتمندترین توریست ها در همسایگی 
ما به ویژه در کشورهای عربی ساکن 
می شوند، صنعت توریسم استانداردی 
دارد که ما رعایت نمی کنیم، باید ضوابط 
و استانداردها در تمامی حوزه ها رعایت 
شود در غیر اینصورت پیشرفت و 

توسعه نخواهیم داشت.
وی با ابراز عقیده درباره پیشرفت 
اقتصادی کشورها، با طرح سوالی در 
این زمینه خاطرنشان کرد: قرن حاضر 
به دنبال مدیریت برای تولید ثروت و 
نه توزیع آن است. ژاپن با ۷۰ درصد 
جغرافیای غیرقابل زیست و کمبود 
زمین چگونه به ۲ هزار میلیارد تولید 
ناخالص دست یافت؟ امکاناتی مانند 
مسجد سیار، اپلیکیشن خوراک حلال 
و مانند این ها را وارد صنعت گردشگری 
کرده و بازار گردشگری را با روانشناسی 
ملل پیش می برد، ما یک بروشور تهیه 
می کنیم و با همان به تمام نمایشگاه های 

جهان می رویم.
طالع ماسوله با بیان این که ما گردشگری 
را پیچیده تعریف می کنیم، گفت: در 
ادبیات سیاسی به ایران »هارت لند« یا 
»قلب زندگی« می گویند اما ۸ میلیون 
گردشگر برای این کشور عدد مناسبی 

نیست. اگر شکست خوردیم برای این 
است که به گردشگر به چشم مشتری 
نگاه می کنیم و تفکرات ریاضی، 
نخستین عامل ورشکستگی در این 

حوزه است.
وی حذف کامل فقر و گرسنگی، تضمین 
پایداری محیطی و ایجاد مشارکت 
جهانی را از اهداف سازمان ملل در جهت 
توسعه هزاره سوم اعلام کرد و افزود: 
تضمین تحقق هر سه آنها در ارتباط 
مستقیم و غیرمستقیم با گردشگری قرار 
دارد. صنعت جهانگردی مدرن برآمده از 
یک جنگ است و امروز این صنعت از 
خودروسازی و نفت و مانند آن جلوتر 

رفته  است.
طالع ماسوله افزود: اندیشه توسعه، 
فرهنگ رفتاری، مبلمان بصری، 
تسهیلات، خدمات و جاذبه ها ۶ کلید 
اصلی توسعه گردشگری به شمار 

می آیند.
این مسئول پیروزی گردشگری را 
در گرو اتحاد شناخت، شراکت و 
شتاب دانست و گفت: نگاه سیاسی 
به گردشگری، عملکرد سلیقه ای و 
سنگ اندازی سه عامل شکست این 

حوزه هستند.
وی درخصوص اهم طرح های توسعه 
گردشگری مازندران اظهار کرد: ۵ طرح 
توسعه گردشگری مازندران شامل 
طرح مطالعاتی، آموزشی، عمرانی ، 
تبلیغاتی گردشگری، اطلاع رسانی و 

سرمایه گذاری گردشگری است.

مازندران در کشورهای عربی همسایه  دفاتر 
اطلاع رسانی گردشگری راه اندازی می کند 

        اقتصاد کیش -    رییس 
بنیاد ملی توسعه پایدار 
گردشگری ایران از راه اندازی 
دفاتر اطلاع رسانی گردشگری 
مازندران در کشورهای عربی 
همسایه خبرداد و گفت: این 
اقدام راهکاری در جهت 
توسعه گردشگری مازندران و 
تسریع در جذب گردشگر از 

کشورهای همسایه است.

مجوز جذب  نیروهای   متخصص 
بنادر جنوبی نهایی شده است

اقتصاد کیش-    معاون برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع سازمان بنادر و دریانوردی 
با اشاره به برگزاری ۲ دوره آموزش و ارزیابی جذب نخبگان در سازمان های   اجرایی 
کشور گفت: مجوز جذب ۴۵ نیروی متخصص برای بنادر جنوبی کشور نهایی شده 

است.
حسن بیک محمدلو  درحاشیه نشست شورای برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع 
اداره کل و بنادر تابعه استان هرمزگان افزود: در راستای استمرار جذب نیرو در سازمان 
بنادر و دریانوردی به عنوان یک سازمان تخصصی، مجوزهای لازم برای جذب نیروی 

انسانی و نخبه در این سازمان دریافت شده است.
وی با بیان اینکه مباحث حوزه  دریایی و بندری کشور از لبه های دانشی است که هر 
سازمان به خصوص سازمان بنادر به عنوان مرجعیت دریایی عهده دار بوده و باید از این 
دانش بهره مند شود، تصریح کرد: این اقدام در راستای تاکید رهبر معظم انقلاب مبنی 
بر کاهش و حذف تشریفات جذب این نخبگان به صورت هیات علمی و جذب در 

ادارات و سازمان ها درحال انجام است.
وی گفت: ۱۰۰ مجوز برای جذب نیروهای نخبه توزیع شده در ستاد سازمان بنادر و 
استان های ساحلی از مسیر بنیاد ملی نخبگان و سازمان اداری و استخدامی دریافت شده 
که از این تعداد ۴۵ نفر نهایی شده و استان هرمزگان نیز از این اتفاق بهره مند خواهد شد.

معاون برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع سازمان بنادر و دریانوردی خاطرنشان کرد: 
این توافق و همفکری با بنیاد ملی نخبگان و سازمان امور استخدامی وجود دارد که به هر 
میزان نیازمندی در سازمان امور استخدامی برای مشاغل تخصصی وجود داشته باشد، 

از محل جذب نخبگان تامین شود.
بیک محمدلو ادامه داد: یکی از موضوعاتی که در سازمان بنادر و دریانوردی با جدیت 
دنبال می شود، طراحی و بازطراحی ساختار اداره بنادر جنوبی است که مهم ترین رکن 
در تحقق این موضوع نیز توجه به نیروی انسانی است که باید مورد توجه جدی قرار 
بگیرد بنابراین بازدیدها از بنادر در راستای احصا همین مشکلات حوزه نیروی انسانی 

و ارائه راهکارهای مناسب برای آنها است.
وی در بخش دیگری بیان کرد: با توجه به تاکیدهای رهبر معظم انقلاب و دولت سیزدهم 

برروی مساله سواحل مَکُران، بحث توسعه بندر مَکُران در دستور کار قرار دارد.
معاون سازمان بنادر اعلام کرد: مطالعات اولیه اقتصادی این بندر انجام شده و مطالعات 
فنی کار نیز در دستور کار سازمان بنادر و دریانوردی بوده که باید ساختار مناسب آن 
برای اداره این بندر نیز به عنوان یک بندر بزرگ در شرق استان هرمزگان مورد توجه 

جدی مسوولان استانی قرار بگیرد.

معاون سازمان بنادر:

اتصال فیبرنوری جزایر سه گانه
 از کارهای ماندگار دولت است

اقتصاد کیش-   استاندار هرمزگان ضمن تاکید بر لزوم تقویت زیرساخت های اینترنت 
جزیره هرمز، گفت: اتصال جزایر بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک با فیبر نوری به 

سرزمین اصلی یکی از خدمات ماندگار دولت سیزدهم است.
مهدی دوستی  در نشست راهبری پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارهای استان 
هرمزگان )FTTX( با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت های ارتباطی در استان، اظهار 
کرد: دولت در تلاش است تا بتواند سطح برخورداری مناطق در استان را از اینترنت 
افزایش دهد و از سوی دیگر افزایش سرعت و پایداری شبکه نیز با اجرای پروژه های 

فیبرنوری در دستورکار قرار دارد.
وی ادامه داد: در حال حاضر پروژه ی فیبرنوری منازل و کسب وکارها در جزیره کیش 
و بندر چارک انجام شده است و اینترنت با بیش از Mbps ۹۰۰ )مگابیت بر ثانیه( در 
بستر فیبرنوری وجود دارد که مردم می توانند با درخواست اتصال به این شبکه از اینترنتی 

امن، پایدار و پر سرعت برخوردار شوند.
استاندار هرمزگان، با بیان اینکه برای اتصال چارک و کیش به فیبرنوری ۲۸ میلیارد تومان 
هرینه شده تاکید کرد: تفاهم نامه های آغاز اجرای طرح FTTX در شهرهای بندرلنگه، 
بندرکنگ و میناب به امضا رسیده است و در همین خردادماه عملیات اجرایی آغاز 
خواهد شد، فرآیندها برای شهر بندرعباس نیز در حال طی شدن است و به محض 

امضای تفاهم نامه با شهرداری بندرعباس این مهم در مرکز استان نیز آغاز خواهد شد.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، اتصال جزایر بوموسی، تنب بزرگ و تنب 
کوچک با فیبر نوری به سرزمین اصلی را یکی از خدمات ماندگار دولت سیزدهم دانست 
و گفت: این پروژه با خط انتقال فیبرنوری از بستر دریا و با تکیه بر توان متخصصان 

داخلی انجام شد که برای آن اعتباری بالغ بر ۱۷۶ میلیارد تومان هزینه شده است.
وی همچنین بر توسعه زیرساخت های ارتباطی در جزیره هرمز تاکید کرد و گفت: در 
حال حاضر پهنای باند مورد نیاز جهت راه اندازی یک سایت ۵G در جزیره هرمز در 
حال تامین است اما با توجه به اینکه بنا است هرمز نخستین جزیره  تمام هوشمند ایران 
باشد، بایستی زیرساخت ها در این جزیره تقویت شود، و در همین راستا مکاتبات با 
وزارت ارتباطات برای اتصال هرمز به اینترنت از طریق فیبر نوری را دنبال خواهیم کرد.

استاندار هرمزگان :

امدادرسانی هلال احمر هرمزگان
 به ۸۲ حادثه در اردیبهشت ماه

اقتصاد کیش-       مدیرعامل هلال احمر استان هرمزگان از امدادرسانی نجاتگران این 
جمعیت به ۸۲ حادثه در اردیبهشت ماه خبرداد. 

مختار سلحشور با اعلام این خبر گفت: تیم های عملیاتی طی اردیبهشت ماه به ۸۲ فقره 
حادثه از جمله حوادث جاده ای، کوهستان، مراجعه حضوری، حادثه شهری ، صنعتی 
و کارگاهی و...امدادرسانی کرده اند. وی با بیان اینکه نجاتگران استان در این مدت به 
۲۴۵ نفر حادثه دیده امدادرسانی کرده اند، ادامه داد: در این حوادث ۵۳ نفر از مصدومین 
توسط عوامل این جمعیت به مراکز درمانی منتقل شدند. این مقام مسئول افزود: ۲۸۹ 

نفر نیروی عملیاتی در قالب ۹۵ تیم عملیاتی به یاری هموطنان حادثه دیده شتافتند.

بازدید اعضای کمیسیون اصل ۹۰ مجلس
 از زیرساخت های جزیره ابوموسی 

اقتصاد کیش-   رییس و اعضای کمیسیون اصل 
۹۰ مجلس شورای اسلامی پس از ورود به جزیره 
ابوموسی و حضور در گلزار شهدا، از زیرساخت ها و 

تاسیسات شهری این جزیره بازدید کردند.
دیدار با مسئولان محلی و آشنایی با وضعیت و همچنین 
مسائل و مشکلات این جزیره از دیگر برنامه های سفر 

اعضای کمیسیون اصل ۹۰ به ابوموسی بود 
اعضای کمیسیون در برنامه سفر سه روزه به هرمزگان، 
در شورای فرهنگ عمومی استان هرمزگان نیز شرکت 

کردند .
سفر به جاسک و بازدید از بنادر شهید باهنر و شهید 
رجایی و بازدید از پالایشگاه ها و برخی مراکز صنعتی 
استان از دیگر برنامه های اعلام شده کمیسیون اصل 

۹۰ مجلس شورای اسلامی به هرمزگان قرار داشت.
مهدی دوستی استاندار هرمزگان و جمعی از مسوولان 
مجلس شورای اسلامی را همراهی  کردند.نصرالله پژمانفر رییس و اعضای کمیسیون اصل ۹۰ دستگاه های اجرایی استان در این سفر، حجت الاسلام 

۷۷۲ میلیارد تومان مطالبات شرکت 
برق هرمزگان وصول شد

اقتصاد کیش-      مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان گفت: این شرکت سال گذشته 
۷۷۲ میلیارد تومان مطالبات از مشترکان در بخش های مختلف وصول کرد که به نسبت 

سال ماقبل آن ۱۳ درصد افزایش داشته است.
محمد کریمی  با اشاره به اینکه پارسال در وصول مطالبات رتبه نخست کشور را کسب 
کردیم، افزود: دریافت مطالبات حاصل از فروش انرژی به مشترکان در بخش های 
مختلف عمومی، خانگی و تجاری استان نیز پارسال ۶۸۷ میلیارد تومان بوده که 

شاخص های رشد به نسبت سال ۱۴۰۰ به ۲۴ درصد رسیده است.
وی بیان کرد: شرکت توزیع برق هرمزگان در حال حاضر ۳۳۰ میلیارد و ۱۰۰ میلیون 
تومان از مشترکان بدهکار مطالبات دارد که در صورت وصول آن خدمات بهتری شامل 

روشنایی معابر و اصلاح شبکه به سایر مشترکان ارائه می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان تصریح کرد: ۲۰۴ میلیارد تومان از این مطالبات 
مربوط به بخش عمومی، اداری و نظامی، ۳۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان در بخش 
کشاورزی، ۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون در بخش صنعتی و ۸۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان 

نیز در بخش تجاری بوده است.
کریمی ادامه داد: تلفات شبکه برق هرمزگان نیز پارسال به نسبت سال قبل ۴۳ صدم 

درصد کاهش داشته و انشعابات فروخته شده ۲۹ درصد رشد داشته است.
استان هرمزگان هم اکنون ۷۴۸ هزار مشترک برق دارد که ۸۲ درصد در بخش خانگی 
هستند؛ بیشترین مصرف )۶۱ و هشت دهم درصد( برق استان در اوج پیک در فصل 

تابستان مربوط به بخش خانگی است.

صعود ۸ پله ای هرمزگان در المپیاد 
استعدادهای برتر ورزشی کشور

اقتصاد کیش-       آیین تجلیل از قهرمانان 
و مدال آوران استان هرمزگان در سومین 
المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور 

برگزار شد. 
مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان در 
این آئین اظهار کرد: سومین دوره مسابقات 
المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور در 
۲۶ رشته ورزشی در دو بخش آقایان و 
بانوان در شهریور و مهرماه ۱۴۰۱ به 

میزبانی ۶ استان برگزار شد.
وی بیان کرد: از استان هرمزگان با توجه به 

آمادگی وشرایط مستعدین و ورزشکاران در ۱۸ رشته ورزشی  از میان ۱۵ رشته بانوان 
و ۱۵ رشته آقایان اعزام شدند.

متولی ورزش و جوانان هرمزگان خاطرنشان کرد: پیش از اعزام کلیه ورزشکاران با 
حضور در مرکز قهرمانی آزمون های آمادگی جسمانی و پیکرسنجی را داده و با تشکیل 
پرونده الکترونیک روند اعزام ورزشکاران صورت گرفت که در مجموع ۱۰۷ ورزشکار 
پسر ۸۶ ورزشکار دختر به رقابت ها اعزام شدند که در نهایت منجر به کسب ۷ مدال 

طلا ۱۰ نقره و ۵ برنز شد.
خادمی نسب تصریح کرد: استان هرمزگان در نهایت توانست با صعود ۸ پله ای نسبت 
به دوره قبل در جایگاه ۱۴جدول رده بندی استان های کشور قرار گیرد و در این مراسم 

از ۱۸ ورزشکار مدال آور استان در این آئین تجلیل به عمل آمد. 

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان  اعلام کرد:


